範例名稱：公告中補充招標文件簽

主旨：為辦理「○○○○○○○○○○(採購案名) (案號：○○○○○)」採購案，補充招標文件乙節，簽請  核示。
說明：
1、 有關「○○○○○○○○○○(採購案名)」 已於○年○月○日簽奉核准辦理招標，並於○年○月○日上網公告中。
2、 (補充招標文件原因說明)。
3、 本次補充為原定招標內容及條件未經重大改變者，建請視需要延長等標期。(「重大改變者」，例如廠商資格的放寬、數量的明顯變更等，而如原採購依放寬或變更後之招標內容及條件招標，或不致於發生無廠商投標或無合格標之情形者。)
4、 檢陳下列文件各乙份供參：
(一)原簽影本(附件1)。
(二)補充招標文件乙份(附件2)。
擬辦：如奉核可，建請事務組協助上網補充招標文件事宜。
PAGE
資料更新日期：101年1月5日